

Thinkstep ApS

Lipkesgade 23, st.tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 31 41 91 58
Company reg. no. 31 41 91 58

Årsrapport *Annual report*

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 25 March 2019.

Jan Poulsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company data</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i>	
Resultatopgørelse <i>Profit and loss account</i>	9
Balance <i>Balance sheet</i>	10
Noter <i>Notes</i>	13
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies used</i>	15

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Ledelsespåtegning ***Management's report***

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2018 for Thinkstep ApS.

The managing director has today presented the annual report of Thinkstep ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København Ø, den 28. februar 2019

København Ø, 28 February 2019

Direktion
Managing Director

Jan Poulsen

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet

The company

Thinkstep ApS
Lipkesgade 23, st.tv.
2100 København Ø

Telefon: 7020 3171

Phone

CVR-nr.: 31 41 91 58

Company reg. no.

Stiftet: 30. april 2008

Established: 30 April 2008

Hjemsted: København

Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion

Managing Director

Jan Poulsen

Revision

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af konsulentvirksomhed indenfor miljø og bæredygtighed samt salg af tilknyttet software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.965 t.kr. mod 3.782 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 803 t.kr. mod 368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The company's activities is consultancy in environment and sustainability as well as sales of associated software.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 3.965.000 against DKK 3.782.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 803.000 against DKK 368.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	3.964.703	3.781.593
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-2.926.110	-3.329.717
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to fixed assets</i>	-3.920	-3.920
Resultat før finansielle poster		
<i>Results before net financials</i>	1.034.673	447.956
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	32.051	46.739
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-34.698	-24.059
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	1.032.026	470.636
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-229.086	-103.016
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	802.940	367.620
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	802.940	367.620
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	802.940	367.620

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	11.349	15.268
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	11.349	15.268
Deposita		
<i>Deposits</i>	39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	39.000	39.000
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	50.349	54.268
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	2.274.152	2.596.266
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	5.758.937	8.427.917
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	2.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	2.837.107	2.282.543
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	10.872.196	13.308.726
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	602.889	448.811
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	11.475.085	13.757.537
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	11.525.434	13.811.805

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	2.661.044	1.858.097
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	2.786.044	1.983.097
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	11.018	4.853
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning <i>Prepayments received from customers concerning work in progress for the account of others</i>	1.605.704	1.878.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	78.712	112.755
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	1.645.333	5.155.292
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	181.086	74.016
Anden gæld <i>Other debts</i>	712.538	904.734
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued expenses and deferred income</i>	4.504.999	3.698.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	8.739.390	11.828.708
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	8.739.390	11.828.708
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	11.525.434	13.811.805

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

*All amounts in DKK.***Passiver**
Equity and liabilities

<u>Note</u>	2018	2017
	kr.	kr.

5 Eventualposter
Contingencies

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.894.411	3.305.316
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	7.902	18.145
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	23.797	6.256
	2.926.110	3.329.717
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	5	5
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Work in progress for the account of others</i>		
Salgsværdi af periodens produktion		
<i>Sales value of the production of the period</i>	1.378.294	663.818
Modtagne acantobetalinge		
<i>Payments on account received</i>	-2.983.998	-2.542.814
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		
<i>Work in progress for the account of others, net</i>	-1.605.704	-1.878.996
Der indregnes således:		
<i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)		
<i>Work in progress for the account of others (Prepayments received)</i>	-1.605.704	-1.878.996
	-1.605.704	-1.878.996
3. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018		
<i>Contributed capital 1 January 2018</i>	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2018		
<i>Results brought forward 1 January 2018</i>	1.858.104	1.490.477
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	802.940	367.620
	2.661.044	1.858.097
5. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
		t.kr.
		<i>DKK in</i>
		<i>thousands</i>
Leasingforpligtelser		
<i>Leasing liabilities</i>		936
Eventualforpligtelser i alt		
<i>Contingent liabilities in total</i>		936

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser i forbindelse med salg af software og serviceydelser.

The company has usual warranty in connection with the sale of software and service.
